sa LUCCA FERNANDES ALBUQUERQUE SOCIEDADE INDIVIDUAL 
DE ADVOCACIA – CNPJ N.º 64.530.184/0001-84;

II-	 ADJUDICAR em favor da empresa LUCCA FERNANDES AL-
BUQUERQUE SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA – CNPJ 
N.º 64.530.184/0001-84, o valor mensal de R$ 23.632,41 (vinte e três 
mil, seiscentos e trinta e dois reais e quarenta e um centavos), relati-
vos à contratação de serviços técnicos profissionais especializados de 
advocacia, de natureza intelectual e singular, para prestação de as-
sessoria e consultoria jurídica estratégica, com foco em procedimen-